
Tělocvičná jednota SOKOL Příbram
zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka

Strana 1 (celkem 2)

Zápis č. 3/2009 z výborové schůze TJ Sokol Příbram ze dne 10.3. 2009

Přítomni:       I. Balík, J. Čermáková,  M. Hummelová, S. Chrastina ml., B. Chrastinová,V. 
Chrastinová, J. Chrastinová, S. Kačer, J. Kotlan, M. Kleibauerová, J. 
Mudrová, I. Rozmajzlová

Omluveni: S. Chrastina st.

Místostarostka: ­ zahájila výborovou schůzi 

Hospodářka: ­ informovala o stavu účtu, podúčtu, pohledávek a závazků

Náčelnictvo: 17.2 ­ na VH se sešlo 83 členů, poděkování děvčatům  a trenérům 
za vystoupení teamgymu a aerobiku

21. 2. ­   šibřinky   ­   Podmořský   svět,   hudba   Horváth   band,   další 
Šibřinky 27. 2. 2010, děkuje pomocníkům

22. 2. ­ Dětský karneval ­ hlavní organizátor K. Zatloukalová a J. 
Chrastinová, hudba J. Dohnal

16.4. ­ sokolská akademie
Tábor: ­ příští týden budou na internetu přihlášky

Kačer: ­ informoval se na elektr. opravy, které jsou potřeba provést

B. Chrastinová: ­ požádala o umožnění trénování na spec. nářadí, výbor se dohodl na 
vyslání družstev do tímto nářadím vybavené tělocvičny Na Balkáně v 
Praze

­  požádala  o   finanční  přispění  na  choreografku,  která  bude vytvářet 
skladbu pro nejstarší družstvo teamgymu

­   trenérky   Chrastinová   +   Jíchová   +   4   děvčata   se   zúčastnily 
individuálního školení na Kladně ­ bylo podnětné

­  4   trenérky  půjdou  na   školení   rozhodčích  o  nových  gymnastických 
pravidlech

I. Balík: ­ poděkoval Sv. Chrastinovi ml. za zhotovení schodu u zadního vchodu 
do kuchyňky

J. Kotlan ­ 14.2. čtyři naši borci startovali na VC Varnsdorfu (P. Fíla poprvé vylezl 
8m)

­   sobota   Šplh   schodištěm   ­   od   nás   8   závodníků   (dorostenci   Vítek 
Havelka 2., Honza Šindelář 3., muži Vašek 5., Jirka 8.,...)
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­ trénují na MBŠ
15. ročník ­ 21. 3. ­ mezi hosty ­ sekretář OV, M. Zítko, zástupci ČGF, 

zástupci ČOS
11.30 sraz  organizátorů

J. Chrastinová: ­ Sokolík ­ pronájem pro ples dělostřelců, druhý den ­ oslava narozenin 
v Sokolíku.   Nebyli   jsme   vzájemně   informováni,   proto   nebylo 
dostatečně uklizeno a vše v Sokolíku uvedeno do původního stavu.

­ Domluvilo se, že se akce v Sokolíku budou psát na nástěnku
­ účast pomocníků na Dětském karnevalu byla mizivá, nebylo  ani dost 

lidí na stanoviště, zvládlo se pouze za pomoci děvčat, které F. Beran 
na okamžik uvolnil z tréninku teamgymu

M. Hummelová: ­ opakuje, že tábor R+D jen pro zvané
­ z nemocnice pozdravuje J. Novotný

J. Mudrová: ­   pořádala  okresní   přebor   ve   sportovní   gymnastice   základních  škol, 
požádala B. Chrastinovou, aby tlumočila poděkování všem cvičitelům 
a rozhodčím, kteří pomáhali

Jednatelka: ­ informovala o fakturaci za uplynulý měsíc
­ je v kontaktu s F. Beranem, píše objednávky za Sokol, potřebuje k nim 

přesné údaje (objednávala trampolínu, autobus do Ostravy, pronájem 
hřiště na gymnáziu na závody)

USNESENÍ Z VÝBORU Č. 3/2009:

1) výbor odsouhlasil  příspěvek pro gymnastický oddíl  na choreografku a školení, 
částka bude upřesněna na příští výb. schůzi

2) výbor  vyslal  cvičence  teamgymu na opakované  tréninky po dobu přípravy na 
MČR v Ostravě do tělocvičny Na Balkáně v Praze vybavené potřebným nářadím

3) víkendové   akce   v Sokolíku   budou   pro   informaci   vyznačovány   v kalendáři   na 
nástěnce

Zapsala: Jana Chrastinová
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